
Gaubestenkämpfe Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

401 Pflicht - Jahrgangsoffen (1x2008 u. älter) - P4-P7

SV Kirchheim 1946

Emma Danter 14,600 10,950

Lilly Halasz 12,550 12,950

Nina Kuhn 13,35011,350

Lilli Lawall 13,000 13,75013,200

Sarah Maurer 15,550 14,100 13,650

Leni Raaf 12,850 12,950

165,600

1

45,150 40,600 40,05039,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Fiona Urschel 15,000 13,500

2010

2012

2009

2005

2005

2006

2009

Jhrg.

402 Pflicht - 15 Jahre u. jünger - P4-P7

VT Frankenthal 1898

Katharina Eicher 14,700 12,950

Lina Karches 12,800 12,90013,800

Lena Öchsner 13,400 13,600 14,15013,850

Emma Podlyska 13,300 13,850 13,70013,850

Olivia Takoeta 13,150 14,200 12,850

 

164,850

1

39,850 42,750 40,75041,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2012

2012

2010

2013

2015

Jhrg.

TG 04 Limburgerhof

Charlotte Sophie Becker 13,050 11,750 13,850

Luisa Benter 14,800 12,600 13,000

Marlene Sophia Dörfler 12,40014,150

Isabella Düben 13,500 12,400

Julietta Marie Richter 13,100 12,300 14,45014,150

Paula Marie Wirth 13,800 14,150

162,400

2

41,700 38,400 39,85042,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2011

2009

2012

2011

2012

2012

Jhrg.

403 Pflicht - 13 Jahre u. jünger - P4-P7

TSG Eisenberg

Emilie Marie Adam 15,250 15,500 14,10014,150

Sara Ciolacu 15,400 14,550 16,00014,600

Loreley Soleil Furch 13,300 14,200 13,65013,050

Malin Wilken 15,600 14,250 14,65013,850

 

 

177,900

1

46,250 44,300 44,75042,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2011

2012

2012

2011

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TSG Maxdorf 1

Charlotte Ganser 14,200 13,800

Natalia Röpke 13,900 14,650 12,25014,900

Tabea Weber 13,600 14,350 14,85015,350

Leonie Wittke 14,000 14,150

Lisa Ziegler 14,150 14,100 15,25014,750

 

174,600

2

42,250 43,100 44,25045,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2011

2012

2011

2011

2011

Jhrg.

VfL Neuhofen

Federica Brullo 12,900 11,800 14,55014,600

Lara Koch 13,250 13,050 13,600

Violetta Sophie Liebe 12,700 14,75013,650

Lilly Merkel 14,350 14,800 15,25012,050

Johanna Stabenow 11,900 14,850

 

166,950

3

40,500 39,750 44,85041,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2012

2011

2012

2011

2012

Jhrg.

TSG Maxdorf 2

Johanna Oettinger 12,500 13,250 14,10013,350

Emily Onuorah 13,900 13,850 13,80013,100

Johanna Seifert 12,650 14,050 12,90013,050

 

 

 

160,500

4

39,050 41,150 40,80039,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2012

2012

2012

Jhrg.

TV Lambsheim

Marlene Funk

Anna Knoll 13,500 12,100 14,00012,400

Melina Mattern 12,650 11,600 13,9509,550

Marie Schubardt 11,450 12,500 14,05013,550

 

 

151,300

5

37,600 36,200 42,00035,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2012

2013

2013

Jhrg.

404 Pflicht - 11 Jahre u. jünger - P3-P6

TSG Maxdorf

Chiara Camur 11,500

Lena Kanzler 12,400 13,850 14,75013,750

Emma Laux 14,400 15,30014,500

Emilia Maxima Müller 11,950

Julia Rupp 13,000 13,000 14,95014,300

Clara Schöttner

167,100

1

38,300 41,250 45,00042,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Marlene Ziegler 12,900 11,750 14,550

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TG 04 Limburgerhof

Lea Akyol 13,650 13,850

Fabiana Appun 13,500 14,95014,250

Emilia Betsch 13,600 13,400

Lea Marie Brunisch 13,400 13,700 13,850

Elisa Farias Ewald 12,500 14,200

Isabel Kittelberger 13,150 14,500

165,600

2

39,050 40,950 43,00042,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Helena Johanna von der Linden 12,350 12,500

2014

2015

2015

2014

2016

2015

2014

Jhrg.

TSG Eisenberg

Johanna Adam 13,750 14,250 13,60013,050

Hannah Kennel

Emma Krauß 14,000 11,150 13,90013,050

Alisa Kunz 13,000 13,900 14,20014,300

Fiona Molter 13,100 11,300 12,75012,750

 

162,400

3

40,850 39,450 41,70040,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2014

2014

2013

2013

2013

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Laila Benadouda 12,300 13,850 14,60012,750

Luisa Marie Doll 13,300 12,700

Pia Keckeis 12,850 12,950 14,100

Tayla Kenar 11,150 14,45013,450

Emilia Matthäs 12,200 13,150 14,75012,800

 

161,200

4

38,450 39,950 43,80039,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2014

2014

2013

2013

2014

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Lia Grubert 12,450 13,250 14,350

Alicia Meier 13,400 14,25013,600

Nele Orth 12,000 14,65012,150

Lea Platz 12,650 13,500 12,750

Helen Steger 12,650 12,250 13,70013,000

 

160,500

5

37,750 40,150 43,25039,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2014

2014

2013

2014

Jhrg.

TV Maudach 1896

Pauline Grzesch 12,250 13,900 14,00012,550

Louisa Lehmann 12,450 14,000 13,80012,100

Sofia Marsala 13,050 13,350 14,25013,400

Kari Schöllhorn 11,900 13,050 14,15011,850

Paulina Stockheim

 

159,450

6

37,750 41,250 42,40038,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2014

2014

2014

2014

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

VT Frankenthal 1898

Yasmine Hammami 12,150 12,700 13,30011,750

Noelie Sophie Roschinski 13,500 12,500 13,70013,150

Luisa Schuff 11,000 11,750 12,25012,250

Lilli Willem 12,90011,550

Anna Zimmermann 11,450 10,850

 

151,100

7

37,100 36,950 39,90037,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2014

2013

2013

2015

Jhrg.

SV Kirchheim 1946

Ida Braunsmann 11,750 11,400 13,300

Riva Hagemann

Ella Liepelt 12,700 12,500 12,60011,050

Frida Platz 12,850 10,950

Emilia Reisig 11,850

Nele Rohe 12,500 12,1509,600

146,050

8

38,050 35,100 38,05034,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Helena Spasic 11,200 12,00011,950

2015

2014

2014

2015

2014

2014

2014

Jhrg.

405 Pflicht - 9 Jahre u. jünger - P2-P5

TB 1889 Oppau

Marli Bohnenberger 10,450 12,800 12,65011,500

Viktoria Matthäs 13,650 12,450 14,10013,500

Cataleya Parrotta

Edina Qosa 12,600 11,750 13,70011,750

Lena Süntzenich 11,200 10,800 13,25011,400

 

152,250

1

37,450 37,000 41,05036,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2015

2016

2015

2015

2015

Jhrg.

VfL Neuhofen

Emma Sophie Frey 12,250 11,750

Sofia Silvia Froese 11,500 12,800 12,250

Lina Hoecker 12,850 13,15012,000

Amelia Kida 12,650 13,100

Matilda Klaverveld 12,300 12,500 13,000

Ariana Montella 11,300

150,700

2

37,400 38,050 39,25036,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Sophia Wolf 12,600 13,000

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Juli Lena Braun 11,850 10,800

Mila Groß 11,500 12,700 12,30013,050

Luisa Kraft 12,000 11,900

Marlene Kraft 11,250 12,10011,700

Ilva Salzmann 11,400 13,70013,000

Antonia Lena Weisbrodt 10,700 11,400

146,550

3

34,750 35,950 38,10037,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2018

2016

2018

2018

2017

2016

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

TV Maudach 1896

Liv Auralia Hoffmann 10,250 11,150

Elenie- Alisa Reich 13,100 12,300 13,05011,350

Lea Riedel 11,750 12,10010,150

Chiara Saitta 11,450 11,550 12,700

Maria Trauselt 10,750 13,350 11,85012,250

 

145,300

4

35,300 37,400 37,85034,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2016

2015

2016

2015

2015

Jhrg.

406 Pflicht - 7 Jahre u. jünger - P2-P4

TB 1889 Oppau

Nikki Arampidou 12,400 11,950 12,80011,900

Stella Krapp 11,350 11,300 10,300

Ella Liv Meier 12,050 12,350

Laelya Parrotta 12,250

Alexandra Pirlog 10,950

Adea Qosa 11,400 12,35010,500

142,600

1

35,150 36,250 37,55033,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Louisa Stein 12,40011,250

2017

2017

2018

2017

2019

2017

2018

Jhrg.

TV Maudach 1896

Fenja Runa Denig 11,500 12,100 12,05011,700

Melissa Kantemir 10,65010,750

Keila Chany Ndjampou Kemegni 11,400 10,350

Ida Meszaros 11,650 10,950 12,15012,050

Ariana Scalia 12,200 11,900 11,30011,000

 

140,550

2

35,350 34,950 35,50034,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2017

2018

2018

2017

2017

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Josefine Feil 10,800 11,05010,650

Emmi Gillmann 10,900 10,85010,200

Lina Groß 11,100 11,150

Charlotte Hennig 11,800 12,200 10,400

Johanna Leib 8,750 10,100

Emilia Weisbrodt 9,900 9,95011,000

131,800

3

32,500 34,200 32,30032,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2017

2018

2019

2018

2019

2018

Jhrg.

SV Kirchheim 1946

Elise Braunsmann 11,350 9,100 8,85010,150

Nele Krauß 10,300 9,850 11,10010,850

Ida Stock 9,400 10,250 11,35011,400

 

 

 

123,950

4

31,050 29,200 31,30032,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2018

2018

2017

Jhrg.
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